4 xypc «MeauuHa ncuxoJIoris»

3axuCT NpaB Ta IHTEPECIB MEAUYHUX Ta (papMalleBTUYHUX MpalliBHUKIB. FOpuanuna
BIAMOBIAAJIbHICTD Y cdepl mpodeciitHOl TisTbHOCTI
1.

ArpariHa ManuHa IropiBHa 19001 61-a
2. BbogHap IpnHa OnekciiBHa 19007 61-a
3. Haspoubkuii Bnagmcnas Iroposud 18050 61-a
4. Onepuyk TeTaHa lropisHa 19044 61-A
5. PyneHko >KgaHa-MipaHga N'ypamiBHa 19051 61-a
6. Pycakos Mo6omup BikToposuy 18057 61-a
7. CrenaHkiBcbkui Mntpo Banepinosuy 19052 61-a
8. 3aropopgHs AHacTacis OnekcaHapiBHa 19021 63a

Ilcuxosorig cim’i
1.

Beprenec AnacTaciss OnekcaHapiBHa 19008 616
2. JlesyeHko Biktopia CepriiBHa 21085 616
3. AHngpisiw Jlaga OneriBHa 19002 61-b
4. Mapyciit Poman AxaToniiiosny 18045 61-6
5 Moneniues Borgan CraHicnasoBuy 19048 61-b
6. CnobopgeHtok (3akamiHHa) Banepis

OnekciiBHa 18020 61-6
7. LacbpaHcbkmn Biktop Bikroposuy 18078 61-6
8. LepemeTa KpictiHa PycnaHisHa 19063 61-6
9. INynawko OkcaHa CepriiBHa 19040 62a
10. Mapindyk Onbra CepriiBHa 19036 62A
11. WapryH KapiHa FOpiiBHa 19062 62a
12. AutoHosa ApiHa CepriiBHa 19003 62-a
13. Bex6e AiiatT Maxmya 19009 62-a
14. OynoHuk Onekcangpa OnekcaHapisHa 19016 62-a
15, |zanHikosa Onena CepriiBHa 19024 62-a
16. Kupuniok KateprHa KocTaHTUHIBHa 19049 62-a
17. Kiznuk Onekcangp OnekcaHapoBuy 19067 62-A
18. TapabykiH Brnagmucnas Bonognmmnposuy 19056 62-a
19. Tkay Anina AnaToniieHa 19058 62-a
20. Bbecapab Onbra IropiBHa 19005 62-b
21. Bonoxosu4 [ap's OnekcaHapiBHa 19011 62-6
22. Hopodeesa Onbra KocTtsHTMHIBHA 19015 62-6
23. Kupuniok Banecca CepriiBHa 18053 62-6
24. Kyraescbka AHacTacisa AHaToniiBHa 19033 62-6
25. MacnsaHko AHacTacis AHapiiBHa 19043 62-6
26. MeTpyk BikTtopia OneriBHa 19045 62-b
27- Crenaniok AHacTacis BacunisHa 18064 62-6
28. 3aropogHsa AHacTtacia OnekcaHgpiBHa 19021 63a
29. " Anocroniok Mapist FOpiiaHa 18002 63-A
30. BosHiok AHapin CepriioBuy 18010 63-A
31. lNonbgpiHa BikTtopia BrnagucnaeisHa 19012 63-a
32.

>Kapkix AHacTacia bopuciBHa 19019 63-a



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

OCHOBH
1.
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

KyctaHcbka AHHa OnekcaHgpiBHa
Mununenko KpictiHa OneriBHa
MonsikiBcbka AHHa MapkiBHa
ABopcbka MapiHa CepriiBHa
Pesa Onbra BonoanmupisHa
Bbuyesa AHacTacis BonogumupisHa
bypaenna KOnis BonogumupisHa
[3t06a TeTtana CepriiBHa
IBaHUoOBa AHacTacis [NaBniBHa
Kpuc TetsHa BaneHTuHiBHa

Kyub Brnagucnas Iroposuy
MocToBa [iaHa BonogummpisHa
CtpykeBu4y Hasap IsaHoBuY
YynpuHa KatepuHa AHgpiiBHa
LLlabnescbka BikTopis CepriiBHa

IHTETpaTUBHOI IICUXOTepanii
ArpaTiHa ManuHa IropiBHa

BogHap IpnHa OnekciiBHa
Haspoubkuii Bnagmcnas Iroposuy
Onepuyk TeTaHa IropisHa

Pynenko »XpgaHa-Mipanpa N'ypamisHa
PycakoB Jlto6omup BiktopoBuy
CrenaHkiscbkuin Imutpo Banepiiosny
Beprenec AHacTtacia OnekcaHgpisHa
JleBueHko BikTopia CepriiBHa
AHgpisaw Naga OneriBHa

Mapycin PomaH AHaToninosuy

MoneniyeB BoraaH CtaHicnaBoBuY
CnobogeHtok (3akamiHHa) Banepis
OnekciiBHa

LLadpaHcbknin Biktop BikTopoBuy
LepemeTa KpicTiHa PycnaHisHa
Jlynawko OkcaHa CepriiBHa
Mapinyyk Onbra CepriiBHa

LWapryH KapiHa KOpiiBHa

AHTOHOBa ApiHa CepriiBHa

Bex6e AiiaT Maxmyg

OynoHuk Onekcangpa OnekcaHgpiBHa
IBaHHikoBa OneHa CepriiBHa
Knpuntok KatepuHa KocTaHTUHIBHA
Kisnnk OnekcaHgp OnekcaHapoBuy
TapabykiH Bnagncnas Bonognmmnposuy
Tkau AniHa AHaToniiBHa

Becapab Onbra IropiBHa

Bonoxosuy [ap'a OnekcangpisHa
HopodeeBa Onbra KocTaHTUHIBHA

19034 63-a
19046 63-A
18054 63-a
19065 63-a
19050 63A

19006 636

18006 63-6
18017 63-6
19026 63-b
19032 63-6
19035 63-6
18049 63-6
19055 63-6
18076 63-6
19064 63-6

19001
19007
18050
19044
19051
18057
19052
19008
21085
19002
18045
19048

18020
18078
19063
19040
19036
19062
19003
19009
19016
19024
19049
19067
19056
19058
19005
19011
19015

61-a
61l-a
61-a
61-A
61l-a
61-a
61l-a
616

616

61-b
61-6
61-b

61-6
61-6
61-6
62a

62A

62a

62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-A
62-a
62-a
62-b
62-6
62-6



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46,
47.
48,
49,
50.
51,
52.
53.
54,

Kupuntok BaHecca CepriiBHa
Kyraescbka AHacTtacis AHaToniiBHa
MacnsaHko AHacTacis AHapiiBHa
MeTpyk BikTopis OneriBHa
CrtenaHiok AHacTaciss BacuniHa
3aropogHsa AHacTacis OnekcaHapiBHa
Anoctontok Mapist KOpiiBHa
Ayxapies Paginb Haineosu4
lNonbgpiHa BikTtopia BrnagucnaeisHa
>Kapkix AHacTacia bopuciBHa
KyctaHcbka AHHa OnekcaHgpiBHa
Mununenko KpictiHa OneriBHa
Monskiscbka AHHa MapkiBHa
Asopcbka Mapina CepriiBHa

Pea Onbra BonoanmupieHa
BbuuyeBa AHacTacis BonognmupisHa
bypaenina KOnis BonogumupisHa
[3toba TeTtsaHa CepriiBHa

IBaHuoBa AHacTacis NaeniBHa
Kpuc TetsHa BaneHTuHiBHa

Kyub Brnagucnas Iroposuy
MocToBa [iaHa BonogumupisHa
CtpykeBu4y Hasap IBaHoBUY
YynpuHa KatepuHa AHgpiiBHa
LLlabnescbka BikTopis CepriiBHa

18053
19033
19043
19045
18064
19021
18002
19004
19012
19019
19034
19046
18054
19065
19050
19006
18006
18017
19026
19032
19035
18049
19055
18076
19064

62-6
62-6
62-6
62-b
62-6
63a

63-A
63-A
63-a
63-a
63-a
63-A
63-a
63-a
63A

636

63-6
63-6
63-b
63-6
63-6
63-6
63-6
63-6
63-6

AKTyaJIbHI TUTaHHS peadimiTalli BiiCbKOBOCTY>KOOBIIIB

1.
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Kiznuk Onekcangp OnekcaHapoBuy
Kupuniok Banecca CepriiBHa
Anoctontok Mapis FOpiiBHa
Ayxapies Paginb Hainbosu4
lNonbgpiHa BikTopis BnagucnasisHa
ABopcbka MapiHa CepriiBHa

[TamiaTuBHA Ta XOCHICHA MEQUIIMHA

1.
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10.
11.

Beprenec AHacTtacia OnekcaHgpisHa
INeByeHko BikTopisa CepriiBHa
Angpiaw Jlaga OneriHa

Mapycin PomaH AHaToninosuny

MNoneniyeB borgaH CtaHicnaBoBuY
CnobogeHtiok (3akamiHHa) Banepis
OnekciiBHa

LLadpaHcbknin Biktop BikTopoBuy
LepemeTa KpicTiHa PycnaHrisHa
BosHiok AHapin CepriioBuy
KyctaHcbka AHHa OnekcaHgpiBHa
MocToBa [iaHa BonogumupisHa

19067
18053
18002
19004
19012
19065

19008
21085
19002
18045
19048

18020
18078
19063
18010
19034
18049

62-A
62-6
63-A
63-A
63-a
63-a

616
616
61-b
61-6
61-b

61-0
61-0
61-6
63-A
63-a
63-6



Opranizaiiist poO0TH 3 JIIKBiAAIlll HACTIIKIB HAA3BUYAWHUX CUTYaIlli
1.

ArpariHa ManuHa IropiBHa 19001 61-a
2. BbogHap IpnHa OnekciiBHa 19007 61-a
3. Haspoubkunii Bnagmcnae Iroposuy 18050 61-a
4. Onepuyk TeTdaHa lropiBHa 19044 61-A
S. PyneHko >KgaHa-MipaHga N'ypamiBHa 19051 61-a
6. Pycakos NMioGommp BikToposm 18057 61-a
7 CrenaHkiBCHKiA Omntpo Banepinosuy 19052 61-a
8. Jlynawko OkcaHa CepriiBHa 19040 62a
9. Mapinyyk Onbra CepriiBHa 19036 62A
10. LWapryH KapiHa HOpiiBHa 19062 62a
11. AntoHosa ApiHa CepriisHa 19003 62-a
12. Bex6e AnaTt Maxmya 19009 62-a
13. OyoHuk Onekcangpa OnekcaHgpiBHa 19016 62-a
14. " |zanHikosa Onena CepriiBHa 19024 62-a
15. Knpuntok KatepuHa KocTaHTUHIBHa 19049 62-a
16. TapabykiH Bnagncnas Bonognmmposuny 19056 62-a
17." Txau Anina AnatoniisHa 19058 62-a
18. Bbecapab Onbra IropiBHa 19005 62-b
19. Bonoxosuy Oap'a OnekcaHgpisHa 19011 62-6
20. HopodeeBa Onbra KocTaHTUHIBHA 19015 62-6
21. Kyraescbka AHacTtaciss AHaToniiBHa 19033 62-6
22. MacnsHko AHacTacis AHppiiBHa 19043 62-6
23. MeTpyk BikTopis OnerisHa 19045 62-b
24. Crenamiok AnacTacis BacunisHa 18064 62-6
25. Ayxapies PaBinb Hainbosn4 19004 63-A
26.  Bogmiok Angpin Ceprinosud 18010 63-A
27. >Kapkix AHacTtacia bopucisHa 19019 63-a
28. Mununenko KpicTiHa OneriBHa 19046 63-A
29, Monskiscbka AHHa MapkiBHa 18054 63-a
30.  pega Onbra BonognmupisHa 19050 63A
31 Bbuyea AHacTacisa BonogmumupisHa 19006 630
32. Bypaevina KOnis BonogumupisHa 18006 63-6
33. [O3ba TetaHa CepriiBHa 18017 63-6
34. IBaHUoBa AHacTacis [MaBniBHa 19026 63-b
35. Kpuc TeTtsiHa BaneHTuHiBHa 19032 63-6
36. Kyub Brnagucnas Iroposuy 19035 63-6
37. CtpykeBu4y Hasap IBaHoBUY 19055 63-6
38. YynpuHa KatepuHa AHgpiiBHa 18076 63-6
39.

LLlabnescbka BikTopis CepriiBHa 19064 63-6



